Works granskar kundreskontra löpande för att minimera kreditrisk mot kunder. Ifall kunder anses ha en

hög riskprofil så utnyttjar bolaget förskottsbetalning om 50–100 procent av ordervärdet.

Likviditetsrisk

Försiktighet i hanteringen av likviditetsrisk innebär att ha tillräckliga likvida medel. Bolaget kan i framtiden

komma att anskaffa ytterligare kapital genom utgivande av aktierelaterade värdepapper såsom aktier

och teckningsoptioner.

Hantering av kapitalrisk

Koncernens mål avseende kapitalstruktur, definierad som eget kapital, är att trygga koncernens förmåga

att fortsätta sin verksamhet för att kunna generera avkastning till aktieägarna och nytta till andra

intressenter samt att kapitalstrukturen är optimal med hänsyn till kostnaden för kapitalet. Utdelning till

aktieägarna, inlösen av aktier, utfärdande av nya aktier eller försäljning av tillgångar är exempel på

åtgärder som Bio-Works kan använda sig av för att justera kapitalstrukturen.

Not 4. Nettoomsättning per geografisk

marknad

Not 5. Uppgift om inköp och försäljning inom

samma koncern, moderbolag
Moderbolagets försäljning är 100% (100%) koncernintern medan inköpen från koncernföretag uppgår till

1% (1%).

Nettomosättning per rörelsegren

KSEK 2024 2023

Lab produkter 2 974 3 423

Bioprocess produkter 21 744 39 311

Övriga tjänster 747 1 162

Total 25 465 43 896

   Koncernen

Årsredovisning 2024

Bio-Works Technologies AB

Org nr. 556935-3559

33

Not 6. Övriga rörelseintäkter

Not 7. Upplysning om revisorns arvode och

kostnadsersättning

Not 8 Operationell leasing

Övriga rörelseintäkter

KSEK 2024 2023 2024 2023

Licensintäkter och royalties 5 021 0 0 0

Offentliga bidrag 0 250 0 0

Övriga intäkter 758 18 1 961 5 810

Valutakursvinster från rörelsen 800 1 156 0 8

Summa 6 579 1 424 1 961 5 818

   Koncernen   Moderföretaget

Revisionsarvode och kostnadsersättning PWC

KSEK 2024 2023 2024 2023

Revisionsuppdrag 549 558 440 430

Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget 0 14 4 14

Skatterådgivning 57 39 57 39

Övriga uppdrag 4 103 0 100

Summa 610 714 501 583

   Koncernen   Moderföretaget

Operationell leasing
Förfallotid framtida leasingavgifter

KSEK 2024 2023 2024 2023

Inom 1år 5 874 8 097 661 809

Senare än 1år men inom 5år 4 908 5 878 220 270

Kostnadsförda leasingavgifter 7 577 7 586 814 814

Summa 18 358 21 561 1 695 1 893

   Koncernen   Moderföretaget

Årsredovisning 2024

Bio-Works Technologies AB

Org nr. 556935-3559

34

Not 9 Anställda och personalkostnader

En ömsesidig uppsägningstid om sex månader gäller mellan styrelse och verkställande direktör med ett

avgångsvederlag på 419 tkr exklusive sociala avgifter.

Not 10. Avskrivningar materiella

anläggningstillgångar

Medelanstal anställda 2024 2024 2023 2023

Varav Varav
Moderbolag kvinnor kvinnor

Sverige 0,00 0% 1,70 55%

Dotterbolag

Sverige 30,60 59% 32,70 53%

USA 2,10 0% 4,00 48%

Summa 32,70 59% 38,40 53%

Löner och ersättningar Koncernen Moderföretaget

KSEK 2024 2023 2024 2023

Styrelsen 455 400 455 400

Verkställande direktör 1 727 2 289 0 1 338

Övriga anställda 26 363 31 082 0 745

Summa 28 544 33 771 455 2 483

Sociala kostnader KSEK 2024 2023 2024 2023

Pensionskostnader verkställande direktör 537 405 0 198

Pensionskostnader övriga anställda 2 501 3 551 0 275

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 6 040 6 366 143 781

Summa 9 078 10 322 143 1 254

Avskrivningar materiella

anläggningstillgångar

KSEK 2024 2023 2024 2023

Maskiner och andra tekniska anläggningar -514 -611 0 0

Summa -514 -611 0 0

   Koncernen   Moderföretaget

Årsredovisning 2024

Bio-Works Technologies AB

Org nr. 556935-3559

35

Not 11. Resultat från andelar i koncernföretag

Not 12. Ränteintäkter och liknande

resultatposter

Not 13. Räntekostnader och liknande

resultatposter

Resultat från andelar i koncernföretag

KSEK 2024 2023

Nedskrivning av andelar i dotterföretag 40 889 40 692

Summa 40 889 40 692

   Moderföretaget

Ränteintäkter och liknande resultatposter

KSEK 2024 2023 2024 2023

Ränteintäkter 599 882 528 802

Valutakursdifferenser 125 735 0 0

Summa 724 1 617 528 802

   Koncernen   Moderföretaget

Räntekostnader och liknande resultatposter

KSEK 2024 2023 2024 2023

Räntekostnader 9 3 0 1

Valutakursdifferenser 0 0 0 43

Summa 9 3 0 44

   Koncernen   Moderföretaget

Årsredovisning 2024

Bio-Works Technologies AB

Org nr. 556935-3559

36

Not 14. Skattekostnad

Bio-Works Technologies AB har, enligt beslut från Skatteverket 2022, fått ett skattetillägg på 2,0 MSEK.

Domen från Kammarrätten den 25. mars 2024 har överklagats, och prövningstillstånd i Högsta

Förvaltningsdomstolen beviljades den 24. September 2024. Bolaget anser att skattetillägget är

oproportionerligt i förhållande till misstaget i 2021 års deklaration. Då utfallet i skattemålet var är osäkert,

blev skattetillägget kostnadsförd under 2023 och betalades under 2024. Vår överklagan förväntas

avgöras i Högsta Förvaltningsdomstolen under 2025.